
Wyniki Świątecznej Zbiórki Żywności 2-3.XII.2011r. 

 Ponad 130 wolontariuszy Sokólskiego Funduszu Lokalnego uczestniczyło w świątecznej 
zbiórce żywności, pod hasłem „Podziel się posiłkiem”. Zbierali oni żywność na zlecenie Banku 
Żywności w Suwałkach. Akcję wspierali operatorzy sieci Orange, Plus, Heya oraz Stowarzyszenie 
United Way.  

        Sokólszczanie po raz kolejny okazali swą hojność. Podczas 2 dni, w 14 sklepach w Sokółce, 
zebrano łącznie 2 386,75 kg żywności. Najczęściej wrzucanymi do koszyków wolontariuszy 
produktami były : 

- czekolady - 347 szt. 

- konserwy mięsne - 244szt 

- cukier – 298 kg 

- mąka – 387 kg 

- olej – 165 l 

    Najwięcej żywności zebrano w 2 sklepach Biedronka , w PSS Społem ul. Kresowa, PSS Społem ul. 
Grodzieńska Sklep nr 4 , PSS Społem Sklep nr 19 ul. Sikorskiego.   

    Na pochwałę zasługują wolontariusze prowadzący zbiórkę w sklepie Biedronka na ul 
Broniewskiego, w dniu 03.XII. w godz. 900-1500 . Olga Miejłuk , Monika Prokorym i Justyna Hajkowska 
z Zespołu Szkół Rolniczych, dzięki swojemu zaangażowaniu i aktywności zebrały  114,7  kg żywności. 

     Z żywności zostały wykonane paczki w ilości około 140 sztuk, które trafią do najbiedniejszych 
uczniów wszystkich szkół w Sokółce, według wykazów sporządzonych przez Dyrekcje oraz do 
pacjentów Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego ZOZ, którzy Święta Bożego Narodzenia spędzą w 
szpitalu. W Wigilię odwiedzą ich wolontariusze Fundacji SFL. Pozostała żywność zostanie 
przeznaczona na dożywianie dzieci w świetlicach socjoterapeutycznych. 

    Zarząd Fundacji składa serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom zbiórki, którzy przyczynili 
się do jej sukcesu tj. mieszkańcom  Sokółki, Kierownictwu i pracownikom placówek handlowych, 
Burmistrzowi Sokółki i wszystkim wolontariuszom oraz Dyrekcji i uczniom szkół.  

   Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia – Zarząd Fundacji SFL - życzy wszystkim 
Sympatykom : 
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06.12.2011 Św. Mikołaja - Dzień Filantropa!!!! 

Zgodnie z decyzją nr 2/2011 Burmistrza Sokółki z dnia 30.11.2011r. w sprawie sposobów 
przeprowadzania zbiórek publicznych oraz zakresu kontroli nad tymi zbiórkami, Zarząd 
Fundacji „Sokólski Fundusz Lokalny” informuje, że w dniu 6 grudnia 2011 dwunastu 
wolontariuszy SFL zbierało ofiary do puszek kwestarskich na ulicach Sokółki. Wolontariusze 
w mikołajkowych przebraniach odwiedzili: Zakłady pracy, Urzędy, szkoły, przedszkola. 
Dzieci zostały obdarowane maskotkami i cukierkami, a dorośli otrzymali kalendarzyki z 
apelem o przekazanie 1% podatku na Fundacje SFL za rok 2011 na stypendia i wypoczynek. 
Wolontariusze zebrali kwotę 455,16 zł na Fundusz Stypendialny.  

Zapraszamy do Mikołajkowej zbiórki za rok, licząc na szersze otwarcie drzwi Zakładów 
Pracy i Biur! Bo każdy przecież może zostać Świętym Mikołajem, aby nieść radość dzieciom 
i każdy może też wesprzeć Fundację przekazując 1% podatku.  

(KRS: 0000026308) 

Dziękujemy wszystkim Wolontariuszom oraz 
Darczyńcom!

 


